АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 ноября 2021 года

№ 07-р

с. Большая Дмитриевка

О назначении лиц, ответственных по приёмке выполненных работ в рамках реализации федерального проекта «Устранение цифрового неравенства» в 2021 году на территории Большедмитриевского муниципального образования в с. Двоенка

Согласно соглашению, заключённого между Министерством цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации и ПАО «Ростелеком», а так же в рамках реализации федерального проекта «Устранение цифрового неравенства» в 2021 году.
1. Ответственность по приёмке выполненных работ в рамках реализации федерального проекта «Устранение цифрового неравенства» в 2021 году на территории Большедмитриевского муниципального образования в с. Двоенка, возлагается на главу Большедмитриевского муниципального образования Тулипкалиева Мулдаш Наримановича.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Большедмитриевского

муниципального образования

М.Н. Тулипкалиев